
OGŁOSZENIE 
 
 

 
Miejsko Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Żabnie informuje, że  

w wyniku przetargu nieograniczonego na dostawę kostki brukowej na potrzeby 
MGZGK w Żabnie- wykonanie parkingów przy Ośrodkach Zdrowia W Niedomicach i 
Łęgu Tarnowskim, została wybrana oferta firmy : BRUK-BET, 33-240 Żabno, 
Nieciecza 150, cena ofertowa – 17 606,45 zł brutto. 

 
Wybrano w/w firmę ponieważ zaoferowała najniższą cenę. 
 
Jednocześnie informujemy że Oferent : PPUH CHYŻBET Jan Łyś, 34 – 481 

Chyżne został  wykluczony z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 3, a oferta 
odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Oferent pomimo wezwania w dniu 05.10.2007 r. do uzupełnienia dokumentów 
potwierdzających spełnienie warunków udziału w wyżej wymienionym postępowaniu 
przetargowym do dnia 09.10.2007 r. do godziny 12.00 nie przedłożył aktualnych 
dokumentów, tj. : 

- aktualnego zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz 
właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzających odpowiednio, że wykonawca nie 
zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne 
lub społeczne, lub zaświadczeń, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 
wykonania decyzji właściwego organu - wystawionych nie wcześniej niż  
3 miesiące przed upływem terminu składania ofert – wymóg punktu 8.2.3 
SIWZ, 
- aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej –– 
wymóg punktu 8.2.2. SIWZ. 
 

Punktacja przyznana poszczególnym ofertom : 

BRUK-BET  33-240 Żabno, Nieciecza 150  - 100,00 
 
 
 
 
Żabno, 09.10.2007 r. 


